UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1862**

CLV. Markgraf Otto vereignet dem h. Geist-Hospitale zu Frankfurt Hebungen aus dem Zolle, am 7. Februar 1370.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55756](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55756)

an dessen briff, dorobir synt gewest Der Erwerdige vater in got her ditherich, Bischoff zcu Brandenburg, Der eddele Gunthir, Graue czu lyndow, Dy vesten lute hans Rochow, Ritter, Claws von Bismark, hennig bosil vnde ander Erbar lute genug. Gegeben zcu Berlyn, nach gotes gebort Tawsent Jar, dryhundert Jar, In deme sibenzigisten Jare, An deme abinde purificacionis Marie.

Nach einer alten Copie im Stadtarchive, Tischetschnow No. 4.

CLV. Markgraf Otto vereignet dem h. Geist-Hospitale zu Frankfurt Gebungen aus dem Zolle, am 7. Februar 1370.

Nouerint Vniuersi tenorem presencium inspecturi, Quod Nos Otto, dei gratia Brandenburgensis Marchio Sacrique Romani Imperii Archicamerarius, Comes palatinus Reni et Bauarie dux, Ob honorem et Reuerentiam omnipotentis dei, Gloriose Virginis ac Matris sue Marie et omnium sanctorum, necnon ob Magnificorum principum marchionum Brandenburgensium predecessorum nostrorum, nostre, heredum et successorum nostrorum Marchionum Brandenburgensium Animarum salutare remedium, Appropriauimus, dedimus, donauimus et per presentes appropriamus, damus atque solempni donacione donamus Hospitali ad sanctum Spiritum et Infirmis eiusdem In Ciuitate nostra frankenforde situato Vnum talentum denariorum Brandenburgensium Annuorum reddituum in theolonio predictae Ciuitatis nostre frankenforde sito cum omnibus Juribus, Graciis quibusmodis, honoribus ac libertatibus, Sicut hinricus dictus Ceuwe, quondam Ciuis in frankenforde a nobis in feudum haecenus tenuit atque possedit, ex cuius morte prefatum talentum annuorum reddituum ad nos exstat deuolutum, In antea a nobis iusto proprietatis tytulo quiete et pacifice absque impedimento quorumlibet perpetuis temporibus possidendum, Renunciantes pro nobis, heredibus ac successoribus nostris omni iuri, actioni seu inpetitioni, quod uel que nobis in dicto talento annuorum reddituum competat seu competere poterunt aequaliter in futuro. In cuius rei testimonium Sigillum nostrum presentibus est appensum. Presentibus Johanne de Rochow, Haffone de wedel, de Vchtenhagen, militibus, Nicolao de Bismarke, Johanne de Schiuelbeyn et Ottone Mornier cum ceteris pluribus fidedignis. Datum Noua Berlin, Anno domini Millesimo Tricentesimo Septuagesimo, feria quinta post Agathe Virginis.